

分众传媒信息技术股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:公司董事会、监事及高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是:否

一、主要财务数据

(一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

经营活动产生的现金流量净额

基本每股收益

稀释每股收益

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

总资产

归属于上市公司股东的所有者权益

(二)非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位:元

项目

本报告期金额

年初至报告期末金额

说明

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

减:所得税影响额

少数股东权益影响额(税后)

合计

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

(二)主要会计政策、会计估计及其变更原因及会计政策变更

1. 资产负债表重要项目变动30%以上的主要项目:

交易性金融资产:本报告期末余额为125,217.46万元,较上年度末下降76.64%。主要由于年初至本报告期末,公司赎回大额理财产品所致。

2. 应收账款:本报告期末余额为267,463.98万元,主要是受回款周期影响,应收账款回款较慢所致。

3. 存货:本报告期末余额为1,790.05万元,较上年度末增加77.22%,主要由于库存商品的增加。

4. 一年内到期的非流动资产:本报告期末余额为120,827.11万元,较上年度末余额为11,017.35万元,此余额为一年内到期的理财产品及应收股利。

5. 其他流动资产:本报告期末余额为123,001.05万元,较上年度末余额为2,252.36万元,变动主要由于年初至本报告期末,公司赎回大额理财产品所致。

6. 长期股权投资:本报告期末余额为71,841.92万元,较上年度末增加71,841.92万元,变动主要来源于:1)年初至本报告期末,以权益法确认的上海数世信息科技有限公司(以下简称“数世科技”)等被投资公司的长期股权投资收益38,331.49万元;2)年初至本报告期末,因数世科技股权激励计划,本公司持股比例被动增加,本公司按所持股权比例计算享有的净利润,调增长期股权投资账面价值36,831.12万元。

7. 固定资产:本报告期末余额为66,504.01万元,较上年度末增长32.19%,变动主要来源于:媒体资产的增加。

8. 在建工程:本报告期末余额为680.91万元,较上年度末增长30.90%,变动主要来源于:工程物资的投入。

9. 无形资产:本报告期末余额为8,975.94万元,较上年度末增长36.01%,变动主要由于年初至本报告期末,公司收购Goldson Focus Media Joint Stock Company(越南太阳),从而新增租赁软件3,291.52万元。

10. 长期待摊费用:本报告期末余额为876.38万元,主要由于各类存货项目在受益期内正常摊销,摊销待摊费用余额较上年度末下降34.91%。

11. 其他流动资产:本报告期末余额为2,015.18万元,较上年度末余额为252,181.78万元,此余额主要为一年内到期的非流动资产及应收股利,随着存单到期日逐渐临近,余额相应结转至一年内到期的非流动资产。

12. 短期借款:本报告期末余额为16,257.97万元,此余额为韩国银行韩国子公司Focus Media Korea Co., Ltd.(以下简称“FM Korea”)提供的信用借款和银行承兑汇票,主要用于全资子公司分众传媒发展有限公司提供的信用借款的本金及应付利息。

13. 合同负债:本报告期末余额为50,989.71万元,较上年度末下降40.50%,主要由于本公司向客户预收广告费用减少。

14. 长期应付职工薪酬:本报告期末余额为89.39万元,主要来源于FM Korea的离职后福利-设定受益计划。

15. 资本公积:本报告期末余额为75,135.00万元,较上年度末增长94.28%,变动主要由于:因联营企业数世科技其他股东减持,本公司持股比例增加,本公司按所持股权比例计算享有的净利润,调增长期股权投资账面价值36,831.12万元,同时计入资本公积-其他资本公积。

1. 财务费用:财务费用的变动主要来源于利息收入,年初至本报告期末存款利率较上年同期有所降低,故利息收入相应减少。

2. 投资收益:投资收益变动主要来源于:1)年初至本报告期末,投资收益率下降76.88%,增长主要来源于权益法核算的长期股权投资收益和处置其他非流动资产取得的投资收益。

3. 公允价值变动收益:年初至本报告期末,公允价值变动收益为6,089.03元,上年同期为收益2,519.98元,变动主要由于:处置其他非流动资产取得的投资收益。

4. 信用减值损失:年初至本报告期末,信用减值损失及资产减值损失合计为损失11,592.37元,上年同期为损失5,440.50元,受回款周期影响,应收账款减值损失增加所致。

5. 资产处置收益:年初至本报告期末,资产处置收益为385.27元,上年同期为收益4.52元,该收益主要来源于:处置固定资产和无形资产。

6. 营业外收入:年初至本报告期末,营业外收入为906.67万元,较上年同期增长104.24%,营业外收入主要来源于:无法支付的应付款项。

7. 营业外支出:年初至本报告期末,营业外支出为873.74万元,较上年同期增长103.52%,营业外支出主要来源于:捐赠支出。

8. 其他综合收益:本报告期末余额为0,较上年度末余额为0。

9. 所有者权益:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

10. 负债:本报告期末余额为1,107,263.06万元,较上年度末余额为1,107,263.06万元,变动主要由于:应付账款增加。

11. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

12. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

13. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

14. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

15. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

16. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

17. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

18. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

19. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

20. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

21. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

22. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

23. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

24. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

25. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

26. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

27. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

28. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

29. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

30. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

31. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

32. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

33. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

智慧科技股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:公司董事会、监事及高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是:否

一、主要财务数据

(一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

经营活动产生的现金流量净额

基本每股收益

稀释每股收益

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

总资产

归属于上市公司股东的所有者权益

(二)非经常性损益项目和金额

适用 不适用

单位:元

项目

本报告期金额

年初至报告期末金额

说明

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

减:所得税影响额

少数股东权益影响额(税后)

合计

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况

(二)主要会计政策、会计估计及其变更原因及会计政策变更

1. 资产负债表重要项目变动30%以上的主要项目:

交易性金融资产:本报告期末余额为125,217.46万元,较上年度末下降76.64%。主要由于年初至本报告期末,公司赎回大额理财产品所致。

2. 应收账款:本报告期末余额为267,463.98万元,主要是受回款周期影响,应收账款回款较慢所致。

3. 存货:本报告期末余额为1,790.05万元,较上年度末增加77.22%,主要由于库存商品的增加。

4. 一年内到期的非流动资产:本报告期末余额为120,827.11万元,较上年度末余额为11,017.35万元,此余额为一年内到期的理财产品及应收股利。

5. 其他流动资产:本报告期末余额为123,001.05万元,较上年度末余额为2,252.36万元,变动主要由于年初至本报告期末,公司赎回大额理财产品所致。

6. 长期股权投资:本报告期末余额为71,841.92万元,较上年度末增加71,841.92万元,变动主要来源于:1)年初至本报告期末,以权益法确认的上海数世信息科技有限公司(以下简称“数世科技”)等被投资公司的长期股权投资收益38,331.49万元;2)年初至本报告期末,因数世科技股权激励计划,本公司持股比例被动增加,本公司按所持股权比例计算享有的净利润,调增长期股权投资账面价值36,831.12万元。

7. 固定资产:本报告期末余额为66,504.01万元,较上年度末增长32.19%,变动主要来源于:工程物资的投入。

8. 在建工程:本报告期末余额为680.91万元,较上年度末增长30.90%,变动主要来源于:工程物资的投入。

9. 无形资产:本报告期末余额为8,975.94万元,较上年度末增长36.01%,变动主要由于年初至本报告期末,公司收购Goldson Focus Media Joint Stock Company(越南太阳),从而新增租赁软件3,291.52万元。

10. 长期待摊费用:本报告期末余额为876.38万元,主要由于各类存货项目在受益期内正常摊销,摊销待摊费用余额较上年度末下降34.91%。

11. 其他流动资产:本报告期末余额为2,015.18万元,较上年度末余额为252,181.78万元,此余额主要为一年内到期的非流动资产及应收股利,随着存单到期日逐渐临近,余额相应结转至一年内到期的非流动资产。

12. 短期借款:本报告期末余额为16,257.97万元,此余额为韩国银行韩国子公司Focus Media Korea Co., Ltd.(以下简称“FM Korea”)提供的信用借款和银行承兑汇票,主要用于全资子公司分众传媒发展有限公司提供的信用借款的本金及应付利息。

13. 合同负债:本报告期末余额为50,989.71万元,较上年度末下降40.50%,主要由于本公司向客户预收广告费用减少。

14. 长期应付职工薪酬:本报告期末余额为89.39万元,主要来源于FM Korea的离职后福利-设定受益计划。

15. 资本公积:本报告期末余额为75,135.00万元,较上年度末增长94.28%,变动主要由于:因联营企业数世科技其他股东减持,本公司持股比例增加,本公司按所持股权比例计算享有的净利润,调增长期股权投资账面价值36,831.12万元,同时计入资本公积-其他资本公积。

1. 财务费用:财务费用的变动主要来源于利息收入,年初至本报告期末存款利率较上年同期有所降低,故利息收入相应减少。

2. 投资收益:投资收益变动主要来源于:1)年初至本报告期末,投资收益率下降76.88%,增长主要来源于权益法核算的长期股权投资收益和处置其他非流动资产取得的投资收益。

3. 公允价值变动收益:年初至本报告期末,公允价值变动收益为6,089.03元,上年同期为收益2,519.98元,变动主要由于:处置其他非流动资产取得的投资收益。

4. 信用减值损失:年初至本报告期末,信用减值损失及资产减值损失合计为损失11,592.37元,上年同期为损失5,440.50元,受回款周期影响,应收账款减值损失增加所致。

5. 资产处置收益:年初至本报告期末,资产处置收益为385.27元,上年同期为收益4.52元,该收益主要来源于:处置固定资产和无形资产。

6. 营业外收入:年初至本报告期末,营业外收入为906.67万元,较上年同期增长104.24%,营业外收入主要来源于:无法支付的应付款项。

7. 营业外支出:年初至本报告期末,营业外支出为873.74万元,较上年同期增长103.52%,营业外支出主要来源于:捐赠支出。

8. 其他综合收益:本报告期末余额为0,较上年度末余额为0。

9. 所有者权益:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

10. 负债:本报告期末余额为1,107,263.06万元,较上年度末余额为1,107,263.06万元,变动主要由于:应付账款增加。

11. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

12. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

13. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

14. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

15. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

16. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

17. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

18. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

19. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

20. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

21. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

22. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

23. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

24. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

25. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

26. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

27. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

28. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

29. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

30. 利润表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

31. 所有者权益变动表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

32. 资产负债表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

33. 现金流量表:本报告期末余额为1,230,015.25万元,较上年度末余额为1,230,015.25万元,变动主要由于:净利润结转。

智慧科技股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:公司董事会、监事及高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是:否

一、主要财务数据

(一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

归属于上市公司股东的净利润

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润

经营活动产生的现金流量净额

基本每股收益

稀释每股收益

归属于上市公司股东的净资产

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产

总资产

归属于上市公司股东的所有者权益

(二)非经常性损益项目和金额